

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bragança
Prefeitura Municipal de Bragança
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-029

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Ventil. eletr. microprocessado (pressão e volume) adul/inf com Traquéias
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95.470,2400
Valor Final: 90.000,0000
Valor Total: 1.350.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: VENTO S

Item: 0002
Descrição: MONITOR MULTIPARAMETROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.000,0000
Valor Final: 14.980,0000
Valor Total: 149.800,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: VITA i100

Item: 0004
Descrição: BOMBA DE INFUSAO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.002,0000
Valor Final: 6.360,0000
Valor Total: 95.400,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FRESENIUS

Item: 0005
Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELETRICA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.627,0000
Valor Final: 12.000,0000
Valor Total: 120.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA

Item: 0006
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.500,0000
Valor Final: 1.190,0000
Valor Total: 11.900,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo: SHENZEM

Item: 0007
Descrição: DEA-DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.000,0000
Valor Final: 6.930,0000
Valor Total: 48.510,0000

Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: Instramed Industria Médico Hospitalar Ltda
Modelo: I.ON

Item: 0009
Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.167,0000
Valor Final: 780,0000
Valor Total: 7.800,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: 110CH

Item: 0010
Descrição: Laringoscópio com kit adulto
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.298,0000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 17.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: CONVENCIONAL

Item: 0011
Descrição: Laringoscópio com kit infantil
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.298,0000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 17.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: CONVENCIONAL

Item: 0012
Descrição: Balança antropométrica pediátrica/infantil
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 955,0000
Valor Final: 612,0000
Valor Total: 6.120,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.
Modelo: ELP-25BBA

Item: 0013
Descrição: BIOMBO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 498,0000
Valor Final: 290,0000
Valor Total: 14.500,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: BP-UN03

Item: 0014
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 369,0000
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 6.400,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: ESI-UN02

Item: 0015
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 325,0000
Valor Final: 19,5000

Valor Total: 585,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: AS3 HOSPITALAR LTDA
Modelo: PREMIUN

Item: 0016
Descrição: Mesa auxiliar p/ instrumental
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 591,0000
Valor Final: 280,0000
Valor Total: 5.600,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: 5533

Item: 0017
Descrição: DETECTOR FETAL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.013,0000
Valor Final: 330,0000
Valor Total: 4.950,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo: DOPLLER

Item: 0018
Descrição: LANTERNA CLINICA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,0000
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo: MISSOURI

Item: 0019
Descrição: Mesa para exames
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.014,0000
Valor Final: 570,0000
Valor Total: 11.400,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: DIVÃ-UN02

Item: 0020
Descrição: NEGATOSCOPIO 2 CORPOS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 883,0000
Valor Final: 449,0000
Valor Total: 6.735,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: AS3 HOSPITALAR LTDA
Modelo: MD 400

Item: 0021
Descrição: Oto-oftalmoscópio
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.465,0000
Valor Final: 1.465,0000
Valor Total: 21.975,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: OMNI3000

Item: 0022
Descrição: Ressuscitador manual kit adulto (ambu)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,0000

Valor Final: 165,0000
Valor Total: 13.200,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: FARMATEX

Item: 0023
Descrição: Ressuscitador manual Infantil (ambu)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,0000
Valor Final: 165,0000
Valor Total: 13.200,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
Modelo: INFANTIL

Item: 0024
Descrição: MESA DE MAYO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 708,0000
Valor Final: 245,0000
Valor Total: 6.125,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MM-UN02

Item: 0025
Descrição: Esfigmomanômetro de pedestal com manguito infantil e adulto
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.028,0000
Valor Final: 859,0000
Valor Total: 21.475,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: MC COM. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA.
Modelo: MIKATOS

Item: 0026
Descrição: Maca com grades removíveis e rodas com travas
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.333,0000
Valor Final: 1.650,0000
Valor Total: 24.750,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: CM-UN2000

Item: 0027
Descrição: Cilindro de oxigênio portátil
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.031,0000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 12.750,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: MD

Item: 0028
Descrição: SUPORTE DE HAMPER
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 557,0000
Valor Final: 245,0000
Valor Total: 4.900,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: SH-UN02

Item: 0029
Descrição: Suporte para braço/ Braçadeira para injeção
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 368,0000
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 3.200,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: BÇ-UN00

Item: 0030
Descrição: CARRO DE CURATIVOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.257,0000
Valor Final: 400,0000
Valor Total: 8.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0031
Descrição: SUPORTE PARA SORO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,0000
Valor Final: 138,0000
Valor Total: 5.520,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: SSI-UN02

Item: 0033
Descrição: BIOMBO PLUMBIFERO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7.526,0000
Valor Final: 3.350,0000
Valor Total: 13.400,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: BIOMBO PLUMBÍFERO

Item: 0034
Descrição: COMADRE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,0000
Valor Final: 133,5000
Valor Total: 2.670,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: FAMI

Item: 0035
Descrição: PAPAGAIO INOX
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 2.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: L C B PONTES EIRELI - ME
Modelo: 1L

Item: 0036
Descrição: Carro de urgência/Emergência
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.620,0000
Valor Final: 2.599,5000
Valor Total: 12.997,5000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: MARCOS SILVA DE BRITO-EPP
Modelo: URGÊNCIA/EMERGENCIA

Item: 0037
Descrição: Aspirador portátil/Aspirador de Secreções Elétrico Móvel
Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.337,0000
Valor Final: 1.832,0000
Valor Total: 5.496,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: INL-6005L

Item: 0038
Descrição: Balde com Pedal - LIXEIRA - LIXEIRA EM PLÁSTICO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,8000
Valor Final: 92,4000
Valor Total: 1.848,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: JSN

Item: 0039
Descrição: Balde cilíndrico p/ detritos com pedal - LIXEIRA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,8000
Valor Final: 215,0000
Valor Total: 4.300,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: AQP20L

Item: 0040
Descrição: Cadeira giratória com braços
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 217,6000
Valor Final: 199,0000
Valor Total: 19.900,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: CG-UN03

Item: 0041
Descrição: Cadeiras estofadas fixas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,0000
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 18.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: CF-UN03

Item: 0042
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,6300
Valor Final: 350,0000
Valor Total: 7.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: ME-UN02

Item: 0043
Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 363,8500
Valor Final: 1.250,0000
Valor Total: 25.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: DCP-400

Item: 0044
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.252,5000
Valor Final: 350,0000
Valor Total: 7.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MC-UN03

Item: 0045
Descrição: ARMÁRIO VITRINE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 586,6700
Valor Final: 458,0000
Valor Total: 9.160,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: AV-1P

Item: 0046
Descrição: Cadeira giratoria SEM BRAÇOS com rodízios
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 458,3300
Valor Final: 152,0000
Valor Total: 15.200,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: CADEIRA GIRATORIA

Item: 0047
Descrição: Armario de 2 portas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 197,7300
Valor Final: 499,0000
Valor Total: 9.980,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: AP-UN02

Item: 0048
Descrição: ARMÁRIO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 725,0000
Valor Final: 899,0000
Valor Total: 17.980,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: AA-2P

Item: 0049
Descrição: BANQUETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 952,4500
Valor Final: 290,0000
Valor Total: 5.800,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: BG-01

Item: 0050
Descrição: Poltrona Hospitalar reclinável
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,7500
Valor Final: 520,0000
Valor Total: 10.400,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: PH-UN120

Item: 0051

Descrição: REFRIGERADOR DOMESTICO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 525,0000
Valor Final: 1.300,0000
Valor Total: 19.500,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: ROC300

Item: 0052
Descrição: MESA REFEIÇÃO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.302,0000
Valor Final: 490,0000
Valor Total: 7.350,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: MRH-UN01

Item: 0053
Descrição: CADEIRA MATERIAL PLÁSTICO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 619,1700
Valor Final: 53,0000
Valor Total: 1.590,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: AGATA

Item: 0054
Descrição: CESTO LIXO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,2300
Valor Final: 33,0000
Valor Total: 990,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CL-30L

Item: 0055
Descrição: ESTANTE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,2600
Valor Final: 250,0000
Valor Total: 5.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: ES-UN06

Item: 0056
Descrição: Arquivo gaveta com 4 gavetas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 383,0000
Valor Final: 580,0000
Valor Total: 11.600,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: AQ-UN04

Item: 0058
Descrição: Desumidificador de ambiente
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 232,3200
Valor Final: 1.380,0000
Valor Total: 11.040,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: RELAX

Item: 0060
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.157,0200
Valor Final: 2.030,0000
Valor Total: 10.150,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CR-01

Item: 0061
Descrição: CARRO TRANSPORTE MATERIAIS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.030,0000
Valor Final: 1.145,0000
Valor Total: 9.160,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CR-02

Item: 0062
Descrição: CARRO TRANSPORTE DETRITOS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.145,7500
Valor Final: 1.151,0000
Valor Total: 17.265,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CT-03

Item: 0063
Descrição: CAMA CONJUGADA - Cama conjugada, cama tipo beliche
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.151,6500
Valor Final: 1.040,0000
Valor Total: 10.400,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME
Modelo: BELICHE

Item: 0064
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.709,1300
Valor Final: 2.400,0000
Valor Total: 19.200,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: RS

Item: 0065
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.456,2900
Valor Final: 2.000,0000
Valor Total: 10.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: DCH-01

Item: 0066
Descrição: CAIXA INSTRUMENTAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.520,5000
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 2.000,0000
Situação: Homologado em 20/05/2020 09:16:38 Por: Raimundo Nonato de Oliveira
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAMI

Raimundo Nonato de Oliveira
Autoridade Competente